

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие Шуменского района "Тепловые и электрические сети"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10
Рабочие места (сл.)	24	24	0	4	14	6	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	24	24	0	4	14	6	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Гараж (вольтели)																								
79.24.1	Тракторист МТЗ-80 (гос.№ МА 10-08)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79.24.2	Тракторист МТЗ-80 (гос.№ МА 10-12)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79.24.3	Тракторист ДТ-75 (гос.№ МА 10-04)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79.24.4	Машинист экскаватора МТЗ-82 (гос.№ ХА 66-48)	2	-	-	2	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79.24.5	Машинист экскаватора ТО-49 (гос.№ МА 10-05)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

79.24.6	Машинист экскаватора ЭО-3323 (гос.№ 03-33 ХР)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79.24.7	Машинист буровых скважинной самоходной машины МТЗ-82 ВМ 205 В (гос.№3746 ХЕ)	2	-	-	2	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79.24.8	Водитель автомобиля ГАЗ 3307 КО-503 В (гос.№ Т 622 КТ)	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79.24.9	Водитель автомобиля ГАЗ-27527 (гос.№ М 808 ТТ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79.24.10	Водитель автомобиля ЗИЛ ММЗ 555 (гос.№ Н 837 КВ)	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79.24.11	Водитель автомобиля ЗИЛ 431410 (гос.№ С 997 ЕС)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79.24.12	Водитель автомобиля ЗИЛ 130 автовывшка (гос.№ О 893 НК)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79.24.13	Водитель автомобиля КамАЗ 55111 (гос.№ К 394 УУ)	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79.24.14	Водитель автомобиля МАЗ 5337 КС 37715-1 автокран (гос.№ О 814 ХУ)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79.24.15	Водитель автомобиля ГАЗ 3307 (гос.№ О 951 КК) В 345 НО	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79.24.16	Водитель автомобиля HOWO Т5G с КМУ № М 941 ТТ	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79.24.17	Машинист буровых скважинной самоходной машины МТЗ-82 ВМ 205 (гос.№ 10-09 МА)	2	-	-	2	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79.24.18	Машинист бульдозера (Субботино) б/н	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79.24.19	Машинист бульдозера ДТ-75 (СПК) б/н	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Гараж (работчие)																												
79.24.20	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79.24.21	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79.24.22	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
79.24.23	Аккумуляторщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Гараж (водители)																												
79.24.24	Рабочее место водителя автомобиля ГАЗ - 27527 (гос.№ А 688 ГА)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)


(подпись)

Корочкин В.Н.
(Ф.И.О.)

18.07.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПЭО

(должность)

(подпись)

Окучева С.А.
(Ф.И.О.)

18.07.2024
(дата)

Экономист I категории

(должность)

(подпись)

Ульянова О.В.
(Ф.И.О.)

18.07.2024
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Карпенко В.В.
(Ф.И.О.)

18.07.2024
(дата)

Начальник отдела кадров, представи-
тель профсоюзной организации МУП

"ПТЭС"
(должность)


(подпись)

Шербакова А.В.
(Ф.И.О.)

18.07.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4936

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кулинова Татьяна Анатольевна
(Ф.И.О.)

24.07.2024
(дата)